

BILAN AU 31 DECEMBRE 2022

| PASSIF | | | 31/12/2022 | 31/12/2021 | N/N-1 | |
|--|--|------------------|------------------|------------------|------------------|---------------|
| Fonds associatifs sans droits de reprise | | | 539 916 | 460 252 | | |
| Report à nouveau | | | 0 | 70 000 | | |
| Résultat de l'exercice | | | 6 037 | 9 664 | | |
| TOTAL DES FONDS PROPRES | | | 545 953 | 539 916 | 1,1% | |
| Fonds dédiés | | | 54 133 | 60 053 | | |
| Compte Club | | | 664 389 | 658 851 | | |
| Labellisations Clubs | | | 0 | 43 188 | | |
| Compte FFA | | | 66 437 | 2 590 | | |
| Créditeurs divers | | | 128 360 | 75 883 | | |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés | | | 137 194 | 141 284 | | |
| Dettes fiscales et sociales | | | 94 333 | 96 121 | | |
| Charges à payer | | | | | | |
| TOTAL DES DETTES | | | 1 090 713 | 1 017 917 | 7,2% | |
| Produits constatés d'avance | | | 769 524 | 698 338 | 10,2% | |
| TOTAL DU PASSIF | | | 2 460 323 | 2 316 224 | 6,2% | |
| ACTIF | | BRUT | NET | NET | | |
| Immobilisations incorporelles | | 31 781 | 13 678 | 18 103 | 15 581 | |
| Immobilisations corporelles | | 104 025 | 97 992 | 6 033 | 20 018 | |
| Materiel et Mobilier de Bureau | | 65 663 | 53 353 | 12 310 | 9 796 | |
| Matériel Roulant | | 12 995 | 12 995 | 0 | 0 | |
| Immobilisations en cours | | | | | 9 200 | |
| Immobilisations financières | | 13 285 | | 13 285 | 13 985 | |
| TOTAL DES IMMOBILISATIONS | | 227 749 | 178 018 | 49 731 | 68 580 | -27,5% |
| Avances et acomptes sur factures | | 49 770 | | 49 770 | 64 486 | |
| Comptes Clubs débiteurs | | 56 551 | | 56 551 | 38 474 | |
| Subventions à recevoir | | 174 382 | | 174 382 | 174 382 | |
| Produits à recevoir | | 15 235 | | 15 235 | 17 275 | |
| TOTAL DES CREANCES | | 295 938 | | 295 938 | 294 617 | 0,4% |
| Valeurs mobilières de placement | | 2 050 518 | | 2 050 518 | 1 847 246 | |
| Disponibilités | | 44 250 | | 44 250 | 89 122 | |
| TOTAL DE LA TRESORERIE | | 2 094 768 | | 2 094 768 | 1 936 368 | 8,2% |
| Charges constatées d'avance | | 19 886 | | 19 886 | 16 659 | |
| TOTAL DE L'ACTIF | | 2 638 341 | 178 018 | 2 460 323 | 2 316 224 | 6,2% |